
313015ZARZĄDZENIE NR PM-........
PREZYDENTA MIASTA GLIWI

z dnia

w sprawie: unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice w dziedzinie pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia ogrzewalni
dla osób bezdomnych na przełomie 2016/2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 11 ust. 2 i art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2016 r.,
poz. 239 z póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnić otwarty konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem Prezydenta Miasta
nr PM- 3091/16 z dnia 14 iipca 2016 r., na realizację zadania publicznego miasta
Gliwice w dziedzinie pomocy społecznej, dotyczący prowadzenia ogrzewalni dla osób
bezdomnych. W konkursie nie została złożona żadna oferta.

§2.Informację o unieważnieniu konkursu zamieścić na stronie internetowej Miasta
Gliwice, w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21 oraz na stronie internetowej
Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych.

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnika Wydziału Zdrowia i Spraw
Społecznych.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

“..Ĺ‹I' Fł¬_*Í;`

Knfs ' |E

J

|
J

lnspeklor ' - *~"*"
=1`¿b,¬r_ .- Y-' A '
'¬.|_ll.". Ê`şiE|“|"`¦Złl 'I :"PJ¿Š",:._Š,m"



Uzasadnienie

Zarządzeniem nr PM - 3091/16 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 14 lipca 2016 r. został
ogłoszony otwarty konkurs ofert na zadanie publiczne Miasta Głiwice w dziedzinie pomocy
społecznej, dotyczący prowadzenia ogrzewalni dla osób bezdomnych.
W konkursie nie została złożona żadna oferta. Zgodnie z art. 18a ust. 1 pkt 1, jeżeli
nie złożono żadnej oferty, organ unieważnia otwarty konkurs.

/
:ĹÊĹ Ĺflí' Ir `i `›› 1| ł

KĹllĹ]".'.'=Ĺ`| I I '

Í
[2-,..› :Lr '.'__'5.','1.1' '

lnsneklof
¿¬Êfi/0.' .„.

ÍŸILHÍŠ Í5 'fin-C'


